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闽教版（三起点）小学英语四年级上册 Unit 6 Part B 同步练习 1B卷

小朋友，带上你一段时间的学习成果，一起来做个自我检测吧，相信你一定是最棒的！

一、 看图写单词  ( 共 1题；共 5分 )

1. （5 分） It is ________. It is time for ________. 

二、 单词拼写  ( 共 1题；共 5分)

2. （5 分） The ________ is fat. She is kind. 

三、 选择不同类的单词  ( 共 5题；共 10分)

3. （2 分）选出下列单词中不同类的单词（ ）

A . window 

B . door 

C . park 

4. （2 分）选出不同类的单词（ ）

A . orange 

B . banana 

C . apple 
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D . east 

5. （2 分）选出不同类的单词（ ）

A . bread 

B . cake 

C . milk 

6. （2 分）选出不同类的单词（ ）

A . basketball 

B . football 

C . friend 

D . ping-pang 

7. （2 分）选出下列单词中不同类的单词（ ）

A . game 

B . Friday 

C . Thursday 

四、 抄写句子  ( 共 1题；共 25分)

8. （ 25分）— Is he ________ the dishes? 

—Yes, he is.
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五、 连词成句  ( 共 5题；共 25分)

9. （5 分） he, my, cousin, is (.) （连词成句）

10. （5 分） can come  you to  party my  ?（连词成句）

11. （5 分） I, this, easily, tool, and, can, use, cut, trees, (.) ( 连词成句 ) 

12. （5 分） good  is  trees  for  Planting  us  (.) （连词成句）

13. （5 分） play, tennis, come, and, table (.) （连词成句）
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参考答案

一、 看图写单词  ( 共 1题；共 5分 )

1-1、

二、 单词拼写  ( 共 1题；共 5分)

2-1、

三、 选择不同类的单词  ( 共 5题；共 10分)

3-1、

4-1、

5-1、

6-1、

7-1、

四、 抄写句子  ( 共 1题；共 25分)

8-1、

五、 连词成句  ( 共 5题；共 25分)

9-1、

10-1、

11-1、
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12-1、

13-1、


